53 Porro Levitae per gyrum habitaculi testimonii figent tentoria, ne fiat indignatio super congregationem filiorum Israel, et excubabunt in custodiis habitaculi testimonii ”.

54 Fecerunt ergo filii Israel iuxta omnia, quae praeceperat Dominus Moysi.

2

1 Locutusque est Dominus ad Moysen et Aaron dicens:

2 “ Singuli per turmas, signa atque vexilla et domos patrum suorum castrametabuntur filii Israel per gyrum tabernaculi conventus.

3 Ad orientem Iudas figet tentoria per turmas exercitus sui, fuitque princeps filiorum eius Naasson filius Aminadab;

4 et eius summa pugnantium septuaginta quattuor milia sescenti.

5 Iuxta eum castrametabuntur de tribu Issachar, quorum princeps fuit Nathanael filius Suar;

6 et omnis numerus pugnatorum eius quinquaginta quattuor milia quadringenti.

7 In tribu Zabulon princeps fuit Eliab filius Helon;

8 et numerus exercitus pugnatorum eius quinquaginta septem milia quadringenti.

9 Universi, qui in castris Iudae annumerati sunt, fuerunt centum octoginta sex milia quadringenti, et per turmas suas primi egredientur.

10 Vexillum castrorum Ruben ad meridianam plagam erit, secundum exercitus eorum; princeps Elisur filius Sedeur;

11 et cunctus exercitus pugnatorum eius, qui numerati sunt, quadraginta sex milia quingenti.

12 Iuxta eum castrametabuntur de tribu Simeon, quorum princeps fuit Salamiel filius Surisaddai;

13 et cunctus exercitus pugnatorum eius, qui numerati sunt, quinquaginta novem milia trecenti.

14 In tribu Gad princeps fuit Eliasaph filius Deuel;

15 et cunctus exercitus pugnatorum eius, qui numerati sunt, quadraginta quinque milia sescenti quinquaginta.

16 Omnes, qui recensiti sunt in castris Ruben, centum quinquaginta milia et mille quadringenti quinquaginta, per turmas suas in secundo loco proficiscentur.

17 Levabitur deinde tabernaculum conventus, castra Levitarum in medio castrorum, quomodo erigetur ita et deponetur; singuli per loca et vexilla sua proficiscentur.

18 Ad occidentalem plagam erit vexillum castrorum filiorum Ephraim per turmas suas, quorum princeps fuit Elisama filius Ammiud;

19 cunctus exercitus pugnatorum eius, qui numerati sunt, quadraginta milia quingenti.

20 Et cum eis tribus filiorum Manasse, quorum princeps fuit Gamaliel filius Phadassur;

21 cunctusque exercitus pugnatorum eius, qui numerati sunt, triginta duo milia ducenti.

22 In tribu filiorum Benjamin princeps fuit Abidan filius Gedeonis;

23 et cunctus exercitus pugnatorum eius, qui recensiti sunt, triginta quinque milia quadringenti.